
     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

1 

 

 

Dywity, dnia 14 września 2010 r. 

 
WÓJT GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 
REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 

 
ogłasza  

PRZETARG NIEOGRANICZONY 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z dnia 23 września 2008 roku ze zm.), 

o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 
na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Budownictwa i Inwestycji Komunalnych – GB.I.341/21/2010. 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia umieszczona została na stronie internetowej 
www.bip.dywity.nowoczesnagmina.pl oraz można ją otrzymać po złożeniu wniosku bezpłatnie w siedzibie 
Zamawiającego, pok.26. Uprawnionym pracownikiem do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami – 
kierownik Referatu Ewa Sadowska  tel. (089) 524-76-54, pok.26. 

Nazwa nadana zamówieniu: Budowa II etapu sieci kanalizacji sanitarnej w Tuławkach , gmina Dywity . 

Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest: budowa II etapu kanalizacji sanitarnej z przydomowymi przepompowniami we wsi 
Tuławki, gmina Dywity. Zaprojektowano odprowadzenie ścieków sanitarnych z posesji mieszkalnych w miejscowości 
Tuławki do istniejącej przewidzianej do rozbudowy  oczyszczalni ścieków zlokalizowanej przy Zespole Szkół w Tuław-
kach. 
W 2009 roku wykonano w ramach I etapu  :  
 Przepompownie : PD1,PD2,PD17,PD18,PD19,PD20,PD21,PD22,PD23,PD24,PD25,PD26,PD27,PD28,PD29,PD30,PD31,    
 PD32. 

o sieć kolektorów kanalizacji ciśnieniowej ścieków sanitarnych PE ∅ 40 – 90 o długości  1452 mb 
o kanały boczne (przyłącza ciśnieniowe szt 18) ścieków sanitarnych PE ∅ 40  
o przepompownie przydomowe jednopompowe typu 1010-92, szt 18 
o przepompownia przydomowa dwupompowa typu E/ONE 2016-104, szt 1   

 
 Zakres robót  do wykonania w II etapie : 
 
Przepompownie : PD3,PD4,PD5,PD6,PD7,PD8,PD9,PD10,PD11,PD12,PD13, PD14, PD15,    
 PD16,PD33,PD34,PD35,PD36,PD37,PD38.PD39,PD40,PD41,PD42,PD43,PD44,PD45,     
 PD46,  PD47,PD48. 

o sieć kolektorów kanalizacji ciśnieniowej ścieków sanitarnych PE ∅ 40 – 90 o długości  2154 mb 
o kanały boczne (przyłącza ciśnieniowe szt 30) ścieków sanitarnych PE ∅ 40  
o przepompownie przydomowe jednopompowe typu 1010-92, szt 30 

   
Po wykonaniu robót sanitarnych nawierzchnię dróg gruntowych i brukowych należy doprowadzić do stanu 
pierwotnego. W pasie drogi powiatowej nr 1449 N przejścia poprzeczne kanalizacji pod drogą wykonać w rurach 
osłonowych metodą  przecisku  zgodnie z decyzją PSD w Olsztynie z dnia 17.04.20008 r. 

Zamawiający dopuszcza możliwość  częściowego fakturowania robót . 

Zamawiający ustala ,że należy przyjąć  w zakresie  1  robót   wykonanie  sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami 
oznaczonymi :  PD3,PD4,PD5,PD6,PD7,PD8,PD9,PD10,PD11,PD12,PD13, PD14, PD15,  PD16 ( szt 14 ).  
Wykonanie pozostałego zakresu robót -sieć kanalizacji sanitarnej z przepompowniami oznaczonymi :                   

 



     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

2 

 PD33,PD34,PD35,PD36,PD37,PD38.PD39,PD40,PD41,PD42,PD43,PD44,PD45,PD46,     
 PD47,PD48 ( szt 16 ) stanowić  będzie  zakres 2  robót.                                                                                                                     
   
Zamawiający przewiduje  możliwość udzielania zamówień uzupełniających. 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.40-8 , 45.23.24.23-3. 
Nie dopuszcza się złożenia oferty częściowej. 
Nie dopuszcza się złożenia oferty wariantowej. 
TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 3 miesiące od podpisania umowy. 
 
Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wy-
sokości:  15.000,00 PLN przed upływem terminu składania ofert. 
Nie przewiduje się udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUN-
KÓW 
Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
                                 Zamawiający wymaga aby Wykonawcy udokumentowali, iż wykonali w ciągu ostatnich pięciu lat, (w    
                                 latach 2005-2009)   

• trzy roboty budowlane polegające na budowie sieci wodno-kanalizacyjnych o wartości nie 
mniejszej niż 500.000 zł brutto każda , na dowód czego załączą wykaz wykonanych w ciągu 
ostatnich pięciu lat (2005-2009) robót budowlanych z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca 
ich wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane 
z należytą starannością zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone ( referencje, opinie, 
protokoły odbioru ), zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji. 

Potencjał techniczny 
Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się dysponowaniem kierownika budowy - posiadają-

cym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci sanitarnych bez 
ograniczeń z zakresu przedmiotowego zamówienia, kierownikiem robót – posiadającym uprawnienia 
budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie  instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych z zakresu  przedmiotowego zamówienia, wymaganymi przepisami ustawy z 
dnia 7 lipca 1994. Prawo budowlane ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 Nr 207, poz. 2016 z późn. zm. ) le-
gitymującym się zaświadczeniem o wpisach na listę właściwej izby samorządu zawodowego, na do-
wód czego załączy do oferty wykaz osób oraz oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wy-
konywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, zgodnie ze wzorem w załączniku nr 6 do 
SIWZ. 

Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy wykażą, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej dzia-
łalności gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 500 000 zł, na do-
wód czego okażą opłaconą polisę a w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia potwierdza-
jący, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej dzia-
łalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę minimum 500. 000 zł. 

INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU PO-
TWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i do-
świadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalno-
ści jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone 

 



     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

3 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzial-
nych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z infor-
macjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymaga-
ne uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubez-
pieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z prze d-
miotem zamówienia 

W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnie-
nie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolnicze-
go Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwo l-
nienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 
potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 
także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym 
w pkt III.4.2. 

Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkł a-
da: 
 dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzie-
lenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszk a-
nia osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w po-
stępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospo-
darczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miej-

 



     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

4 

sce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

Nie ogranicza się możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % 
pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 
Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
Nie będzie przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna. 
 
ZMIANA UMOWY 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w przypadkach: - zmiany terminu 
realizacji umowy przy czym termin może ulec przedłużeniu wyłącznie o czas  trwania tych okoliczności w przypadku 
wystąpienia takich warunków atmosferycznych, które ze względów obiektywnych będą uniemożliwiały wykonanie 
robót budowlanych, zgodnie z normami techniczno-budowlanymi, wystąpienia awarii nie zawinionej przez Wykonaw-
cę, wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy, skutkujących czasowym zawieszeniem realizacji umowy w 
wyniku działań osób trzecich, wystąpienia zmiany przedstawicieli stron odpowiedzialnych za  realizację umowy oraz 
zmiany wynagrodzenia umownego przy czym zmiana ta może nastąpić przy wystąpieniu ewentualnych zamówień  
dodatkowych , udzielanych przez Zamawiającego na podstawie zatwierdzonych przez Zamawiającego protokołów ko-
nieczności , a zamówienia te podyktowane będą wymogami bezpieczeństwa  lub  normami techniczno-budowlanymi. 
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.09.2010 godzina 10:00, miej-
sce: Dywity, ul. Olsztyńska 32, pokój 10- sekretariat, otwarcie: 29.09.2010 godzina 10:30, pokój 29. 
Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 

Wójt Gminy 
(-) Jacek Szydło 

 


